nisi illuc statim certos nuntios miserunt, qui illos inuis-  
tarent, aut potius ad perfructandas delicias nostras se-  
cum perducerent. Sed audi quaeso, casum planè diuinū,  
non poterant qui fuerāt inuitati nobis amiciores esse,  
ita, vt cum à te & à Vincentio meo discessero, quos  
pluris faciam non habeam, ( neq; iniuria ) sunt enim  
( vt vnico verbo cōplectar ) cum Deorū immortalium  
laude coniungendi. Video te cupere illorum nomina &  
ego certe honoris caussa non minus illa scribere cus-  
pio. Erant igitur Pomponius, Triulgius, Lau-  
rentius Toscanus Antistes pictate insignis, Gas-  
par formanna Ioan. Baptista filio comitatus. Steph.  
Doletus, Hieronimus Seripandus, Nicolaus Britto-  
nius, Gaudentius merula, Pa. Sadoletus, Tho. Sertis-  
nius, Albicius Benius, Monicus Cāporgnanus, Ranie-  
rius Deius, Non facile dixerim, quanto horū aduentu  
gaudio exiuerimus omnes, sed erunt ij quoque nobis  
cum, sermones nostros qualescunque essent, audituri.  
Tum Gilius, puto me vobis maiore qua potui diligen-  
tia satisfecisse. Restat modo vt Camilla promissa per-  
ficiat, nisi fortasse Cinama illud velit ( quæ sua est inge-  
nij promptitudo ) prestare. Hucus Cinama? Vm tu no-  
bis aduersari, atque sceleris arguere, propterea quòd  
nonnullarum famularum parum honorifica facta sit  
mentio? CINAMA. Istuc nolo me hercules, per me vo-  
bis liccat, & quidquid in animo fuerit, vituperare. Ve-  
reor tamen ne reliquas iniquiores ac acerbiores habi-  
turi sitis, scio quid Sbarza & Bonuisia in aurem mis-  
hi infusurarunt. G I L I V S. Rogo te Cinama,

si quid periculi imminere putes commonefacias, ego  
 totus tremo, horreoq; cuperem tamen praestaret Camilla  
 quod pollicita est. CAMILLA. Quid sum pollicita?  
 Aedepol; nisi tu in memoriam redegeris, ego nunquam  
 memmiero. GI. Ego vero ac lubens, iactasti paulo ante,  
 ostensuram te foeminas viris esse praestantiores:  
 Fac nunc promissa appareant. CAMILLA. Dixi fortasse  
 ostensuram me pari excellentia esse, superiores profecto  
 non memini, (quanquam nullorum freta praesidio,  
 neutrum mihi difficile futurum existimem, res est  
 profecto nullius negotij, ita vel dormiens id quisque  
 possit efficere: attingam iterum primum, veterum foeminarum  
 exempla, atque a Troadibus incipiam, quae sibi ac viris  
 suis praeclearo facinore tam bellice consuluerunt,  
 dum vna conspiratione facta, nauigia cuncta mcedunt,  
 deinde nouae ac inusitata beneuolentiae significatione  
 virorum suorum fruescentem iracundiam placant.  
 a Troadibus ad Phocenses descendam, quae mori pro  
 patriae suae dignitate, meras delicias reputarunt: tacebo  
 ne chias: non faciam certe si sana sum, harum cum  
 consilijs viri, audaciam edocti, sibi, suisq; salutem  
 pepererunt: non in holum silentio Argiuas, quae assumptis  
 armis subita corona ciuitatis moenia compleuere, Cleomenemq;  
 regem, a quo duriter obsidebatur, ad extremum  
 turpiter fugere compulerunt. Non praeteribo Persides  
 quas silentiui Gaudacia immortales reddiderunt, re  
 in quo breuitatis studio Tyrrenas, sed Celtas praeterire  
 non possum, quae in media arma progressa, multis  
 precibus, lachrymisq; suorum animos adeo flexere